
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-139 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KONTROLIUOJAMŲ ĮMONIŲ VADOVŲ BEI KOLEGIALIŲ ORGANŲ ATRANKOS IR 

DARBO UŽMOKESČIO NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-339 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. rugsėjo 20 d. nutarimu Nr. 743 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 23 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl valstybės valdomų įmonių 

vadovų darbo užmokesčio“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 14 d. 

nutarimu Nr. 1092 „Dėl Atlygio valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių 

kolegialių organų nariams mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimą Nr. TS-

139 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kontroliuojamų įmonių vadovų bei kolegialių organų atrankos 

ir darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

 

,,ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ ĮMONIŲ VADOVŲ BEI 

KOLEGIALIŲ ORGANŲ ATRANKOS IR DARBO UŽMOKESČIO NUSTATYMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16 

punktu ir 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2023 m. rugsėjo 20 d. nutarimu Nr. 743 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 

23 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl valstybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio“ pakeitimo“, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 14 d. nutarimu Nr. 1092 „Dėl atlygio valstybės 

valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų nariams mokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl 

Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse ir 

savivaldybių valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės valdomų įmonių vadovų bei kolegialių organų 

atrankos ir darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašą (pridedama).“ 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. Sprendimas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d. 



2 
 

 

2.2. jei, įsigaliojus šiam sprendimui, Rokiškio rajono savivaldybės valdomos įmonės 

vadovui 2023 m. nustatyta mėnesinės algos kintamoji dalis už 2022 metais Rokiškio rajono 

savivaldybės valdomos įmonės veiklos rezultatus neišmokėta, ji apskaičiuojama pagal mėnesinės 

algos pastoviosios bei kintamosios dalies dydžius, nustatytus iki sprendimo įsigaliojimo, ir išmokama 

iki šio sprendimo įsigaliojimo nustatyta tvarka; 

2.3. kintamoji dalis už 2023 metais pasiektus Rokiškio rajono savivaldybės valdomos 

įmonės veiklos rezultatus apskaičiuojama pagal mėnesinės algos pastoviosios bei kintamosios dalies 

dydžius, nustatytus iki šio sprendimo įsigaliojimo, ir išmokama vieną kartą šiame sprendime nustatyta 

tvarka; 

2.4. premija už gerus Rokiškio rajono savivaldybės valdomos įmonės vadovo rezultatus ir 

gerą darbo pareigų vykdymą 2023 metais gali būti skiriama iki šio sprendimo įsigaliojimo galiojusia 

tvarka. 

Sprendimas vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 

 


